EDITAL Nº 300/2022
"Torna público que foram expedidos  os seguintes Decretos".

 O Prefeito Municipal de Vacaria em exercício, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidos os seguintes Decretos:
Decreto 301/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 302/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 303/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 304/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 305/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 306/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 307/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 308/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 309/2022 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto 310/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 311/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 312/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 313/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 314/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 315/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 316/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 317/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 318/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 319/2022 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 320/2022 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 321/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 322/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 323/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 324/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 325/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 326/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 327/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 328/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 329/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 330/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 331/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 332/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 333/2022 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto 334/2022 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 335/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 336/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 337/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 338/2022 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 339/2022 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 340/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 341/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 342/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 343/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 344/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 345/2022 – Dispõe sobre os procedimentos a serem observados pelos órgãos e entidades da Administração Pública Municipal com vistas ao encerramento do exercício financeiro de 2022.
Decreto 346/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 347/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 348/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 349/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 350/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 351/2022 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 352/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 353/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 354/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 355/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 356/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 357/2022 – Férias coletivas nas escolas da rede municipal
Decreto 358/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 359/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 360/2022 – Declara de utilidade pública para fins de desapropriação, o imóvel que descreve.
Decreto 361/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 362/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 363/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 364/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 365/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 366/2022 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Os interessados pelo conteúdo dos Decretos acima, poderão obtelos junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 26 de dezembro de 2022.
MARCELO DONDÉ
Prefeito Municipal
 Em exercício

ELDER DA COSTA NERY

Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)